
Popis, směr km Charakter trasy, poznámka

1 0,0 Start u klubovny ZKO 0,56 silnice, asfalt. Choďte vlevo! 15,1

2 0,6 Odbočit vlevo po cyklotrase 0,77 silnice, asfalt 14,6

3 1,3 Odbočit vlevo po silnici 0,10 silnice, asfalt 13,8

4 1,4 Odbočit vpravo na místní kom. 0,50 13,7

5 1,9 Odbočit vpravo na místní kom. 0,27 13,2

6 2,2 Odbočit vlevo po silnici 2,00 silnice, asfalt. Provoz! 13,0

7 4,2 Odbočit vlevo do Květné 0,37 silnice, asfalt 11,0

4,6 U kapličky v Květné 0,23 10,6

8 4,8 Odbočit vlevo na polní cestu 1,30 zpevněná cesta 10,4

9 6,1 Pokračovat rovně ven z lesa 1,20 cesta 9,1

10 7,3 Před potokem odbočit vlevo 1,60 cesta 7,9

11 8,9 Odbočit vlevo po silnici 0,56 silnice, asfalt. Provoz! 6,3

12 9,5 Odbočit vlevo na polní cestu 0,39 cesta 5,7

13 9,8 Odbočit vlevo na polní cestu 1,80 cesta 5,3

14 11,6 Odbočit vlevo na polní cestu 1,30 3,5

15 12,9 Odbočit vlevo na silnici od Žichl. 2,00 silnice, asfalt. Choďte vlevo! 2,2

16 14,9 Odbočit vpravo na sever 0,20 silnice, asfalt 0,2

17 15,1 Cíl 0,0

Stanoviště traťové kontroly

Bod na trase
Číslo 
bodu

směr Květná

po místní komunikaci

pak lesem

dál až k silnici v Rychnově

směr SV, cyklo.4190

traťová kontrola

podél trati

pozor na silniční provoz!

k cíli

traťová kontrola

Do cíle 
(km)

Do dalšího bodu

k silnici do Květné

ZKO 
LUKOVÁ

   LUKOVSKÝ MANDEL 2016 OBEC 
LUKOVÁ   TURISTICKÁ TRASA 15 km, ITINERÁŘ

Poznámka

na sever k cyklotrase 4222

pozor na silniční provoz!

Od 
startu 
(km)


